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) Porr Design & Engineering ) )
21.12.2021 ja GmbH MSc Johannes Pammer Asberggasse 47 1100 Wien johannes.pammer@porr.at 050 62675 5051
m
) PROFES — Professional Lerchenfelder ]
22.11.2020 ja . Ing. Harald Safer 1160 Wien harald.safer@profes.at
Energy Services GmbH Giirtel 55 A/1
09.01.2021 ja | Raymann Kraft der Sonne DI Rudolf Raymann Kirchengasse 1 2232 Deutsch- Wagram office@raymann.at 02247 217 6011
. Bramac Dachsysteme . .
20.12.2020 ja nt i Ing. Bernhard Pfeiffer Bramacstralle 9 3380 Pdchlarn bernhard.pfeiffer@bramac.com 02757 40 10
nternation
Schnauer Energie Solar und
28.04.2019 ja | Umwelttechnik GmbH & Co Ing. Gunter Hofmann Hafenstralle 57 3500 Krems energie@schnauer.at 02732/888-333
KG
29.09.2019 ja | Helios Sonnenstrom GmbH Simon Klambauer Leonfelderstr.36 4240 Freistadt simon.klambauer@helios-sonnenstrom.at 079427543272
) Clean Capital erneuerbare ) ) Leopold-WerndI-StraRe ) )
13.09.2019 ja . Mag. DI | Reinhold Richtsfeld 4400 Steyr r.richtsfeld@clean-capital.at 050 264-110
Energie 46
04.02.2019 | ja Alois Humer Bogenstr. 9 4673 Gaspoltshofen humer@baum-autom.at 07735 6937130
) Ingenieurbiiro Bermadinger ) ) )
28.09.2019 ja Harald Roider Dr.-Hans-Lechner-Str.9 | 5077 Wals office@bermadinger.at 0662 8577 77
GmbH & Co KG
Liste Zertifizierte Photovoltaiktechniker bzw. -planer
T = Photovoltaiktechniker (Planung und Installation)
P = Photovoltaikplaner (Planung)
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er
RWS innovative
21.11.2020 ja ) Robert Kronreif Kalkhofenweg 9 5400 Hallein r.kronreif@rws-hallein.at 0664/1136734
Sanierungssysteme GmbH
02.02.2021 | ja Sonnergy GmbH & Co KG Erich Dotter Maurachfeld 1 5722 Niedernsill sonner sbg.at 0699/11355122
01.03.2021 | ja Sonnergy GmbH & Co KG Christian Voglreiter Maurachfeld 1 5722 Niedernsill sonner sbg.at 0664/8460385
12.07.2019 | ja Stadtwerke Woérgl GmbH Christian Eder Zauberwinklweg 2a 6300 Worgl eder@stadtwerke.woergl.at 05332 72566355
07.03.2019 | ja Stadtwerke Worgl GmbH Lukas Hock Zauberwinklweg 2a 6300 Worgl stadtwerke@woergl.at 05332 72566
EAH Elektro-Anlagen-Huber Joachim Mangweth Ulrichstral3e 92 6500 Landeck jm@eah.at
20.11.2021 | ja g 9 05442 62750
GmbH
) Klauss Elektro - Anlagen )
12.12.2021 ja Ing. Werner Teuschl Ké&rntner StralBe 521 8054 Graz eibel@klauss.at 0316/283659-10
Planungsges.m.b.H.
Ingenieurbuiro fir
) Elektrotechnik & ) .
08.08.2021 ja DI (FH) | Roland Bauer GleisdorferstraRe 2 8160 Gleisdorf r.bauer@bauer-unternehmensberatung.eu 0664/2337461
Unternehmensberatung
e.U.
. Stadtwerke Kapfenberg . )
20.12.2020 ja GmbH Ing. Gerhard Pircher StadtwerkestralRe 6 8605 Kapfenberg gerhard.pircher@stadtwerke-kapfenberg.at | 03862/23516 2530
mbH.
Liste Zertifizierte Photovoltaiktechniker bzw. -planer
T = Photovoltaiktechniker (Planung und Installation)
P = Photovoltaikplaner (Planung)
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DI Hannes Finding
20.11.2021 ja DI Hannes Finding Aflenz 357 8623 Aflenz office@finding.at 06767390545
Unternehmensberatung
30.01.2021 ja IB Hartl & Co KG Ing. Andreas Liegl Rosentalerstr. 136 9020 Klagenfurt a.liegl@ib-hartl.at 0463262446
01.02.2021 | ja Stadtwerke Klagenfurt Peter Kovac St. Veiter Stralle 31 9020 Klagenfurt peter.kovac@energieklagenfurt.at 0463 521-880
01.02.2021 | ja Stadtwerke Klagenfurt Florian Socher St. Veiter StralBe 31 9020 Klagenfurt florian.socher@energieklagenfurt.at 0463 521-880
04.02.2019 | ja Stadtwerke Klagenfurt Ing. Martin Smolak St. Veiter Stralle 31 9020 Klagenfurt martin.smolak@stw.at 0463 521-880
10.06.2019 | ja Holz die Sonne ins Haus Ing. Gerhard Rauchegger Mail 12 9300 St.Veit an der Glan gerhard.rauchegger@holzdiesonne.net 042123088042
Liste Zertifizierte Photovoltaiktechniker bzw. -planer

T = Photovoltaiktechniker (Planung und Installation)

P = Photovoltaikplaner (Planung)
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